

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರವರ ಕಛೇರಿ,
ನಂ.2 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,
ಲೋ.ಇ ಅನೇಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ,
ಬೆಂಗಳೂರು 01.



ದೂರವಾಣಿ : 080-22122856
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22123368
ಇಮೇಲ್:eebldno2@gmail.com

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ತಾಂಸ:ಸಇಂ-7:23-24

780-83

ದಿನಾಂಕ: 22/05/2023

ಇವರಿಗೆ:

ರಾಯಲ್ ಕಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್,
ನಂ.42, "ಸುಧಾ ಮ್ಯಾನ್ಸನ್", 1 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,
7 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನಗಿರಿಹಿಲ್,
ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560085.

ಮಾನ್ಯರೇ,

- ವಿಷಯ 2023-2024ನೇ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ 1. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿ: 07-05-22
2. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿ:21.12.2022
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ
ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:1114/22-23:
ದಿನಾಂಕ:22.02.2023.
4. ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:9741-42 ದಿನಾಂಕ:15.03.2023.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ರಾಯಲ್ ಕಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್, ನಂ.42, "ಸುಧಾ ಮ್ಯಾನ್ಸನ್", 1 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನಗಿರಿಹಿಲ್, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560085 ರವರ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ರಾಯಲ್ ಕಾನ್‌ಕಾರ್ಡ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ನಂ.31, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜಪೇಟೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560018 ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ 03.01.2023 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖಿತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.5,000.00 ವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ (4) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ(ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 601031 ದಿನಾಂಕ 30.03.2023) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಶಾಲೆ " STRUCTURALLY STABLE " ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:08.05.2023 ರಿಂದ 07.05.2024 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,

ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

" TRANSLATED FROM KANNADA TO ENGLISH "		
Office of the Executive Engineer, No.2 nd Building division, PWD annex Building, 1 st Floor, KR Circle, Bangalore 01	Karnataka Government Logo Public Works Department	Phone: 080 22122856 Fax: 08022123368 E Mail: eebbldno2@gmail.com

Ref: EE/BD2:TS:AE-7:23-24/780-83

Date: 22/05/2023

To,
Royale Concorde Educational Trust,
No.42, "Sudha Mansion", 1st Cross Road,
7th Main Road, Banagiri Hill,
Banasankari 3rd Stage,
Bangalore -560085.
Sir

Sub: Issue of Building Safety Certificate for the year 2023-24.-Regardig

Ref: 1. Circular of Karnataka Government Secretariat, Corrigendum Dated: 07.05.2022.

2. Your Request Letter Dated: 21.12.2022.

3. Letter of Assistant Executive Engineer, 9th Buildings sub division, Bangalore vide No. 1114/22-23: Date; 22.02.2023.

4. This office letter vide no.9741-42, Dated:15.03.2023.

- 0 -

With reference to the subject cited above, in letter reference(2) , you have requested to issue building safety certificate to Royale Concorde International School, No.31,1st Main Road, Chamarajpet, Bangalore 560018,run by Royale Concorde Educational Trust, No.42, "Sudha Mansion", 1st Cross Road, 7th Main Road, Banagiri Hill, Banasankari 3rd Stage, Bangalore -560085.

Further, Spot inspection was conducted by the Assistant Executive Engineer, 9th Buildings sub division, Bangalore on 03.01.2023.on Test conducted with reference (3) of above letter and Government Corrigendum circular above reference (1) to obtain Building safety Certificate as per department bye laws prescribed fee of Rs 5000/- was paid to this office through DD 601031 Dated:30.03.2023 reference (4) of the above. In view of this, building was considered as "Structurally Stable" , No Objection letter was issued from the year 08.03.2023 to 07.05.2024.

Yours faithfully.

Sd/-

Executive Engineer,
No.2nd Building division, Bangalore



ATTESTED BY ME
S. VIJAYAKUMAR
Advocate & Notary
430/A, 8th Cross, 1st Block
Jayanagar, Bangalore - 560 011
Mob: 98860 63348